TRELLEBORG FLUID HANDLING SOLUTIONS
MAGDALA
OIL & GAS
Hydrocarbures et produits pétroliers/
Applications portuaires
APPLICATIONS
Refoulement des hydrocarbures pour les barges et les docks ainsi que pour
les produits raffinés à teneur en aromatiques jusqu’à 50%.

EN 1765:2016 type L10/L15.
Transport de Matières Dangereuses.
aux deux extrémités : MAGDALA - EN 1765 - ND mm (ND inches) - L10 ou L15 - Pression nominale 10bar (150PSI) ou 15bar (215PSI)- Electriquement
continu ou Electriquement discontinu - Non collé Extrémité - trimestre/année - numéro de lot
MAGDALA
DIAMÈTRE
INTÉRIEUR (MM)
DIAMÈTRE
EXTÉRIEUR (MM)
PRESSION DE
SERVICE (BAR) PLNE (BAR) RAYON DE
COURBURE (MM) LONGUEUR (M) CODE ARTICLE
50.0 62.0 10 40 300 20.0 HOCHH058050
75.0 87.0 10 40 450 20.0 HOCHH058075
75.0 87.0 15 60 450 20.0 HOCHH059075
100.0 114.0 10 40 600 20.0 HOCHH058100
100.0 114.0 15 60 600 20.0 HOCHH059100
150.0 164.0 10 40 900 20.0 HOCHH058150
150.0 164.0 15 60 900 20.0 HOCHH059150
200.0 214.0 10 40 1200 20.0 HOCHH058200
200.0 214.0 15 60 1200 20.0 HOCHH059200
250.0 266.0 10 40 1500 12.0 HOCHH058250
250.0 266.0 15 60 1500 12.0 HOCHH059250
300.0 316.0 10 40 1800 12.0 HOCHH058300
300.0 316.0 15 60 1800 12.0 HOCHH059300
Tolérance sur longueur : ±1% (norme ISO 1307).
OIL & GAS